**החלטה מס' 534:** אושר פה אחד, פתיחת חשבונות בנק, בבנק דיקסיה ישראל בע"מ לשנים 2017-2018, בהתאם להוראות מפעל הפיס.

**סעיף מס' 15 – אישור חוקי עזר לעיריית רהט**

**טלאל אלקרינאוי:**

המענק המותנה במשרד הפנים טרם הועבר לעירייה, היות טרם אושרו ואושרר חוקי העזר, לפי אבני הדרך בתוכנית ההבראה.

יש לציין שחוק עזר לרהט (העמדת רכב וחנייתו) התשע"א – 2011 אושר בישיבת המועצה 15/2010 מתאריך 29/12/2010, ואושר ע"י משרד התחבורה ב- 09/05/2010.

עמוד 12 מתוך 14

וחוקי העזר הבאים בנושא פיתוח:
חוק עזר לרהט (היטל תיעול) התשע"ב – 2012.
חוק עזר לרהט (היטל לשטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ב – 2012.
חוק עזר לרהט (סלילת רחובות) התשע"ב – 2012.

**עטא אבו מדיע'ם:**
היה לנו ויכוח לגבי חוקי עזר אלה, וסיכמנו שאנו לא מאשרים אותם.

**טלאל אלקרינאוי:**
חוקי העזר הוכנו בזמנו על ידי משרד רו"ח אופיר בוכניק בשנת 2012, והוא קבל תמורתם חלקי כי לא הושלם התהליך.

**עו"ד סמי סהיבאן:**
ראשית כל, אישור חוק עזר במשרד הפנים, זה תהליך ארוך עד שיאושר סופי כבר עבר הרבה זמן.
יש לראות הדברים במקרו, ולדאוג קבלת המענק המותנה, למען רווחת התושבים.

**טלאל אלקרינאוי:**
מביא להצבעה מי בעד לאשר את חוקי העזר?

בעד 9 חברים, (טלאל, ח'ליל, אלנסאסרה, מחמד אלקרינאוי, ג'לאל, סמי, עו"ד סמי, סלימאן, ד"ר מאזן)
נמנע 1 (עטא),
נעדרים 7 חברים.

**החלטה מס' 535:** 1. אושר ברוב קולות, לאשרר החלטת המועצה בעניין חוק עזר לרהט (העמדת רכב וחנייתו) התשע"א – 2011.

2. לאשר את חוקי העזר לרהט:
2.1. חוק עזר לרהט (היטל תיעול) התשע"ב – 2012.
2.2. חוק עזר לרהט (היטל לשטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ב – 2012.
2.3. חוק עזר לרהט (סלילת רחובות) התשע"ב – 2012.

**סעיף מס' 16 – אינפורמציה – מידע**

**בריכת השחייה:**

נחתם החוזה עם הקבלן הזוכה ס.ס. קרן הנדסה בע"מ, תכננו להניח אבן פינה בהשתתפות שר השיכון, שרת התרבות והספורט, ושר החקלאות, אך לאור מזג האוויר נדחה.

**מצב הגביה:**

אני מבקש מכל חברי המועצה, להתגייס ולסייע בגביית החובות מהתושבים כדי להגיע ליעד הגביה.